10094 KIT Blue Diamond Btox 2.2 Blanca 1000ml
60.00

$ 60% $60.968

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.195.859
$0
$417.213
$

$2.613.072

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL SETENTA Y DOS PESOS